
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                КАРАР 

 
       от 15.10.2020г.      №12 

                
О внесении изменений в постановление 
 Исполнительного комитета Булдырского 
 сельского поселения Чистопольского  
муниципального района Республики Татарстан 
 №4 от 21.08.2019 года «Об определении схемы 
 размещения и создании мест (площадок)  
накопления твердых коммунальных отходов 

   
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей  13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 года №89-ФЗ  «Об 
отходах производства и потребления», Постановлением  Правительства 
Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил 
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и 
ведения их реестра», Исполнительный комитет Булдырского сельского поселения 
Чистопольского муниципального района Республики Татарстан  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести следующие изменения в постановление Исполнительного комитета 
Булдырского сельского поселения Чистопольского муниципального района 
Республики Татарстан №04 от 21.08.2019 года: 
1.1. дополнить приложение №1 «Места (площадки) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования «Булдырское 
сельское поселение» Чистопольского муниципального района» строками №12 и 13 
следующего содержания: 
 

 

12 

п.Юлдуз 
пер.Центрально

й, 1А (сзади 
конюшни) 

основание 
- бетон, 
забор 

металличе
ский 

8 1   
11,7 
м3 

 2 
частный сектор 
(ул.Центральна

я) 

13 
с.Булдырь, 

ул.Ключевая 3 

основание 
- бетон, 
забор 

металличе
ский 

8 1   
11,7 
м3 

2  
частный сектор 
(ул.Ключевая, 
ул.2-я Гусевка) 



1.2. Приложение №2 «Схему размещения мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования «Булдырское 
сельское поселение» Чистопольского муниципального района к схемам 
размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 
территории муниципального образования «Булдырское сельское поселение» 
Чистопольского муниципального района» изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном 
сайте Чистопольского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет и на информационном стенде в здании  
Исполнительного комитета Булдырского сельского поселения. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.        
                                                   
 
 
 
 
 
Глава  Булдырского сельского поселения                                         Н.Н. Воляков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                  Приложение № 2 
         к постановлению Исполнительного комитета Булдырского сельского поселения      
     Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от «15» октября 2020 г. № 12 

Схема 
мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных  отходов на территории муниципального 

образования «Булдырское сельское поселение» Чистопольского муниципального района 





 


